B.
Fndencus primus etaecandua~ quondam FridenctMsecandas~qaondamRomanomm
Romanorumimporatorea necnonPhiMppus*, imperator monaeterio de BSch

HeinncM~,Rudotf~a~regesRomani'' mona-
sterio de Cella K

ordinia Cystercieneia MtSBenMsdyocesis duxennt" concedendnm, quod quecunque bona

in partibus :t!i8'*obtacione infeodatorum imperii sea ministerialiumipsius ipaum mona-

sterium contingeret adipise!, !a posBet poseidere licite et habere, rati<!cantes' Btchi-

lominus et conHnnantes" villas et omnia bona, quas et que pie recordacionis olim

5<M.") itxpetmtJS. '*)sic~i. ") <taxer:t A '') infra sex mi!:)tr:mcirca moM.«)

~teriumantcdictum add.Jï. e) ratiftcana, confirmane B.

!) ~fK<<M?. 2)~ <M<p.y, ~M.3) <y J!<~ fm~. P,.M<M.4)?<)'. )K~.V, ?.
5) Reg.OMp.V,3930. 6) &fM<MM<ttOttest.

ADOt.nBNîSCONSTÎTCTtONËS. ÏS96. Nf.S~Ml. 5&7

A

Otto~ Theodenc~, Hemrieue, Theoden* HeinpteuaMien~M~~et UrientaIi~.:mardhio

coa et Fnd~rieMsMienenaMet Orientales

tnafohMaea

&quteMeteaabtmpedo~oda!iteBobtineb&nt',eidemmonaatenoCeUenMS
tradidoruntb

et donaverunt', oum omnÏbuapertinencus eorundém, prout in pnvitegiis

A.
prefatorum imperatorum et rcgem Roma- prefati Friderici imperatoris

norum

ta super hiis eonfectis pleniua est expreseum, nos devotis roMgioaorumvirorum abbatis

et conventue monastetu Mted!ott Bupp!icaoion!busfavorabiliter tnotht&tt, predictum

monastMium cum pereonisomnibus Domino famulantibusin eodem, oum omnibus bonis,

que inpreaenciarum iuste possident et prestante Domino in futurum iustis modis pote-

runt adipisoi, in nogtram et sMri imperii protectionem recipimus spociatem ac prescripttt

tt privilogia
A.

predictofnm impol'atot'umet regum Roma- qaond&mFriderioi imperatoris

norum

et omnia contenta'in ois neenoneonceMionea,([onacionea,iura et libertates a quibuscun-

M que atiis eis &otaBet conceMM",prout rite et providefacta et concessa sunt, auctoritate

regia innovamus, r~tmoamus et presentibus connrmamas. (3) Eo tamen moderaminc

adhibito, quod quoad bona ministerialium et infeodatorumimperii iam acquieita dicto
°

monasterio huiuamodi nostra. connrmacie tantammodo sa extendat et quod de gracia

noatra adhuo oentum marcarum redditus in boniehuiuemodilicite valeant adipisci, quos

M tamen reemond: secondum solitum cursum terre nos et auccessores noetri in imperio

(acuittttem nobia liberam reservamus. (4) Preterea ut aMuenciam nostre gracie sibi

Mberiuaaenciant afFuiese,volumus auctoritate prosenciumstatuentes, ut quoad vtxerhmM,

nullus oaioiatorum seu iudicum nostrorum aliquas sturaa, vecturas seu exactiones vol